

JADŁOSPIS

dzieci

posiłek potrawa/składnik	ilość	j.m.	alergeny
-----------------------------	-------	------	----------

poniedziałek, 21 października 2024

▶ Zupa <ul style="list-style-type: none"> Zupa GROCHOWA Pieczywo mieszane 	1 x 350ml		Seler
	1 x 50g		Zboża zawierające gluten
▶ Drugie danie <ul style="list-style-type: none"> Makaron z twarogiem, smietana, brzoskwinia i anana Kompot z OWOCÓW mieszanych Woda 	1 x 300g		Mleko
	1 x 200ml		
	1 x 150l		

wtorek, 22 października 2024

▶ Zupa <ul style="list-style-type: none"> Zupa BROKUŁOWA Pieczywo mieszane 	1 x 350ml		Mleko, Seler
	1 x 50g		Zboża zawierające gluten
▶ Drugie danie <ul style="list-style-type: none"> Kotlet Z PIERSI KURCZAKA ZIEMNIAKI GOTOWANE MARCHEWKA z groszkiem Kompot z OWOCÓW mieszanych Woda 	1 x 110g		Zboża zawierające gluten, Jaja
	1 x 120g		
	1 x 100g		
	1 x 200ml		
	1 x 150l		

środa, 23 października 2024

▶ Zupa <ul style="list-style-type: none"> Zupa POMIDOROWA z makaronem 	1 x 350ml		Mleko, Seler
▶ Drugie danie <ul style="list-style-type: none"> PIEROGI Z MIĘSEM Kompot z OWOCÓW mieszanych Woda 	1 x 5szt.		Zboża zawierające gluten
	1 x 200ml		
	1 x 150l		

czwartek, 24 października 2024

▶ Zupa <ul style="list-style-type: none"> Zupa JARZYNOWA Pieczywo mieszane 	1 x 350ml		Mleko, Seler
	1 x 50g		Zboża zawierające gluten
▶ Drugie danie <ul style="list-style-type: none"> Klopsy z kapustą pekińską ZIEMNIAKI GOTOWANE Kompot z OWOCÓW mieszanych Woda 	1 x 200g		Zboża zawierające gluten, Jaja, Seler
	1 x 120g		
	1 x 200ml		
	1 x 150l		

piątek, 25 października 2024

▶ Zupa <ul style="list-style-type: none"> Zupa kapuśniak 	1 x 350ml		Seler
--	-----------	--	-------

JADŁOSPIS

dzieci

posiłek potrawa/składnik	ilość	j.m.	alergeny
<ul style="list-style-type: none">Pieczynko mieszane	1 x 50g		Zboża zawierające gluten
► Drugie danie			
<ul style="list-style-type: none">Kotlet rybny	1 x 100g		Zboża zawierające gluten, Jaja
<ul style="list-style-type: none">ZIEMNIAKI GOTOWANE	1 x 120g		
<ul style="list-style-type: none">Surówka z rzepy białej	1 x 120g		Mleko
<ul style="list-style-type: none">Kompot z OWOCÓW mieszanych	1 x 200ml		
<ul style="list-style-type: none">Woda	1 x 150l		